
 
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МКОУ «Акбулатюртовская СОШ» 

368049, с. Акбулатюрт, ул. Школьная, 21 E-mail.ru - akbulatyurtovskaya@mail.ru 

Тел.: 8 (928) 508-39-85 ИНН-0534029510, ОГРН-053401001 

 

№ 27(д) «28» декабрь 2022г 

Приказ 

по МКОУ «Акбуцлатюртовская СОШ»   

«Об утверждении отчета о результатах самообследования» 

 

         В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального Закона от 29 декабря 2012 г.№ 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации приказа Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013г №462 «Об утверждении порядка 

проведения самообследования образовательной организацией», Приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013г. №1324 «Об утверждении показателей 

деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», Приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.12.2017г № 1218 «О внесении 

изменений в Порядок проведения самообследования образовательной организацией , 

утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 

2013г №462», в целях обеспечения доступности и открытости информации о состоянии 

образовательной деятельности школы , 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет самообследования МКОУ «Акбулатюртовская СОШ за 2022 г. (Приложение ). 

2. Заместителю директора по УВР, направить отчет 

МКОУ «Акбулатюртовская СОШ за 2022 г.  учредителю в срок не позднее           20 апреля 2023 г. 

3. Ответственному по введению сайта, разместить отчет самообследования МКОУ 

«Акбулатюртовская СОШ за 2022 г. на официальном сайте ОО не позднее 20 апреля 2023 г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

http://e-mail.ru/
mailto:akbulatyurtovskaya@mail.ru

	№ 27(д) «28» декабрь 2022г

